

## حمله جنایتکارانه جدید اسرائیل علیه مردم فلسطین!



چند روزی است که ارتش مزدور اسرائیل، مردم ستمدیده فلسطین در نوار غزه را آماج بمباران سنگین و سیوعانه بمب افکن های خود قرار داده است. تاکنون در جریان این یورش وحشیانه ده ها کودک و پیر و جوان فلسطینی کشته شده و صد ها نفر مجروح گشته اند، در حالی که ساختمان های بسیاری نیز ویران شده اند. دولت جنایتکار اسرائیل به این نیز بسنده نکرده و با فراخواندن نیرو های ذخیره ارتش خود به خدمت، هزاران سرباز را در مرز نوار غزه به حالت آماده باش در آورده و بیشرمانه تهدید می کند که هر لحظه ممکن است با حمله زمینی ارتش جنایتکار خود، تعرض هوائی را تکمیل نماید. این تهاجم وحشیانه به مردم تحت ستم فلسطین در شرایطی صورت می گیرد که اربابان اسرائیل با وقاحت تمام جنایات اسرائیل در مورد مردم غیر نظامی و کودک کشی های ارتش آن کشور را "دفاع از خود" قلمداد کرده و اوپاما رئیس جمهور آمریکا از سوی آن ها ندا سر داده که: "دفاع از خود، حق اسرائیل است"

پشتیبانی بی قید و شرط دولت امپریالیستی آمریکا از حمله به مردم فلسطین که اسرائیل بدون آن یک روز هم قادر به انجام این همه تجاوز عریان و جنایت آشکار نبود درست در شرایطی اعلام می شود که یکی از نمایندگان دولت اسرائیل در رادیو سراسری این کشور با وقاحت تمام اعلام کرد: "خون یک یهودی بیشتر از خون تمامی چند میلیون مردم غزه اهمیت دارد و اگر لازم به گسترش عملیات نظامی باشد، کاری خواهیم کرد که همه مردم غزه به صحرای سینا فرار کنند". در همین حین، گیلاد شارون، پسر آریل شارون نخست وزیر سابق اسرائیل که یکی از سازمان دهندگان قتل عام فلسطینیان در صبرا و شتیلا بود نیز روز یکشنبه در مطلبی که در روزنامه جروسلم پست اسرائیل منتشر کرد، در رابطه با حمله جدید ارتش اسرائیل به مردم فلسطین مدعی شد که: "فقط یک شروع طوفانی کافی نیست"، "این عملیات باید یک پایان قاطعانه داشته باشد؛" و سپس به هم مسلکان خود در دولت اسرائیل برای رسیدن به این "پایان قاطعانه" چنین رهنمود داد: "جریان برق و سوخت در غزه باید متوقف شود. هیچ وسیله ای آن جا تردد نکند. هیچ چیز آن جا تردد نکند. ارتش اسرائیل باید غزه را کاملا اشغال کند و سراسر آن را با خاک یکسان نماید. فقط در این صورت آن ها آتش بس را خواهند پذیرفت." برآستی چه کسی بهتر از این فاشیست جنایتکار می توانست معنای واقعی "دفاع از خود، حق اسرائیل است" اوپاما را در مقابل چشم همگان قرار داده و ماهیت واقعی تجاوزگری صهیونیست ها را آشکار کند.

سال هاست که اسرائیل با تجاوز به سرزمین فلسطین و غارت و قتل مردم این سرزمین، ضمن نقض آشکار حق سرنوشت این خلق ستمدیده، سلطه دامنشانه خود را بر آن ها تحمیل نموده و هر بار هم به بهانه ای آن ها را مورد تهاجم قرار داده است. در همین چهارچوب است که این بار "تداوم حملات موشکی از غزه" و عملکردهای ارتجاعی حماس که کنترل غزه در دست اوست را دستاویز عملیاتی قرار داده که بیشرمانه آن را "ستون دود" نام گذاشته است. جای تردید نیست که دود این ستون به چشم مردم بیگناه فلسطینی می رود، در حالی که آتش آن، تنور دم و دستگاه انحصارات امپریالیستی را گرم می کند که سال هاست قبل از این بحران ها و بحران سازی ها میلیارد ها دلار به جیب زده اند. همان انحصاراتی که اتفاقا از پشتیبانان رشد اسلام گرایان در این منطقه و قدرت گیری مرتجعینی چون حماس بوده و هستند و درست از طریق همین نیروهای اسلامی دست ساز خود، سال هاست که می کوشند تا مبارزات عادلانه مردم مبارز فلسطین را از پیشرفت و دست یابی به حقوق حقه خود باز داشته و مسیر آن مبارزات را به کجراه دلخواه امپریالیست های آمریکا و صهیونیست های اسرائیل ببرند. جالب است که امروز رابطه این قدرت مداران با نیروهای اسلامی مرتجع در این منطقه آن چنان عیان گشته که یکی از شهروندان اسرائیل در پاسخ به اراجیف شارون در جروسلم پست، در همین روزنامه

نوشت که این اسرائیلی‌ها بودند که "حماس را انتخاب کردند" و با این نظر ماهیت نیروهائی که بر بدن نحیف بنیادگرایی اسلامی در منطقه باد کردند و از آن هیولائی ساختند تا دستاویز پیشبرد تجاوزات صهیونیستی، امپریالیستی شان شود را روشن نمود.

بیشک تجاوزات ارتش اسرائیل به غزه که موجب قتل عام مردم فلسطین و مرگ کودکان است، از سوی هر انسان آزادیخواهی محکوم می‌باشد و باید هر چه زودتر متوقف شود. اما این واقعیتی است که مشکل مردم این سرزمین با پایان تجاوز و جنایت عربان کِنُونی صهیونیست‌ها، پایان نخواهد یافت. این مشکل تنها زمانی حل خواهد شد که حق مسلم و تردیدناپذیر خلق فلسطین در تعیین سرنوشت خود به رسمیت شناخته شود. والا تا زمانی که حق مردم فلسطین پایمال زورگوئی‌ها و تجاوزات سلطه صهیونیستی گردد که بدون حمایت امپریالیست‌ها قادر به تداوم و بقا نیست، "بحران" در این منطقه هم چنان پا برجا خواهد ماند.

مرگ بر امپریالیست‌ها و صهیونیست‌ها، این متجاوزین به حقوق مردم فلسطین!

هر چه گسترده تر باد رزم دلاورانہ کارگران و ستمدیدگان فلسطین!

هر چه مستحکم تر باد همبستگی خلق‌های دلاور منطقه بر علیه امپریالیسم!

چریک‌های فدائی خلق ایران

۲۹ آبان ۱۳۹۱ - ۱۹ نوامبر ۲۰۱۲